
全日盲研みやぎ大会１５号 

平 成 ３ ０ 年 ５ 月 ２ １ 日 

 各学校長 殿                  

全日本盲学校教育研究会長 

愛知県立名古屋盲学校長 

 神田 正美 （公印省略） 

第９３回研究大会主管校 

宮城県立視覚支援学校長 

菅井 理恵 （公印省略） 

 

第 9３回平成３０年度全日本盲学校教育研究大会・みやぎ大会の開催について（二次案内） 

 

 新緑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本研究会のために御理解、御協力をいただきありがとうございます。 

さて、「第９３回平成３０年度全日本盲学校教育研究大会・みやぎ大会」について、別紙のとお

り第二次案内等を送付させていただきます。 

つきましては、貴校職員に周知するとともに、大会参加に際して格別の御配慮を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

  

記 

 

１ 第 9３回平成３０年度全日本盲学校教育研究大会・みやぎ大会 第二次案内（案内） 

２ 第９３回平成 30 年度全日本盲学校教育研究大会・みやぎ大会お申し込みについて 

３ 企画展「風化させない ３．１１」について（案内） 

４ 被災地視察研修について（案内） 

５ 夕食交歓会について（案内） 

 

 

 

 

 

 
主管校事務局（宮城県立視覚支援学校内） 

〈担当〉 教  頭 及川 幸樹  

     主幹教諭 佐藤 進 ・ 赤石 香苗 

 〒９８０－００１１ 宮城県仙台市青葉区上杉六丁目５－１ 

 ＴＥＬ ０２２－２３４－６３３３ 

 ＦＡＸ ０２２－２３４－７９７４ 

 大会事務局メールアドレス（全て半角英数） 

  zennichi-mou@miyagi-mogakko.myswan.ne.jp 


